
千葉市緑区地域集会 

 

 

 

 

空は深く澄み渡り、さわやかな季節となりましたが、皆様におかれましては健やか

にお過ごしのことと存じます。 

さて、なかなか開催が出来ていなかったのですが、この度今年度１回目の緑区地

域集会を下記のとおり開催いたします。 

今回も、社会福祉士に限らず参加者はどなたでも構いませんので、周囲の方にも

お声掛けください。 

公私ともにお忙しい中とは存じますが、是非ご参加いただきたく、ご案内申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

日程：平成２８年１０月２７日（木）  

      １８：３０～２０：００ 

 

場所：緑保健福祉センター２階 活動室２ 

      千葉市緑区鎌取町 226-1 JR鎌取駅北口より徒歩 10分 

   ＊正面入り口は閉まっているため、駐車場側の入り口をご利用ください。 

 

内容：千葉市介護予防・日常支援総合事業について 

      ～説明会での話をみんなで振り返ってみよう～ 

＊時間があれば緑区のインフォーマルマップ作りをしてみたいと思っています。 

 

参加費：無料 

 

以上 

 


